# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Livre d'heures - Cod. Karlsruhe 3118**

**[Paris], [Ende 15. Jahrh.]**

Lectio octava

[urn:nbn:de:bsz:31-50306](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-50306)

mea. **V.** Quia iniquita  
tem mea ego agnosco  
et delictum meum coram me  
est semper tibi soli peccaui  
et deo deprecor maiestatem  
tuam ut tu deleas iniqui  
tatem meam. **Ps. viij.**

**D**eli mee consump  
tis carnibus ad os  
rexit os meum et delicta sunt  
tantummodo labia circa  
dentes meos. Misere mi  
mei miseremini mei sal  
tem vos amici mei quia  
manus domini tetigit  
me. Quare prequamini  
me sicut deus et carnibus

meis  
mich  
tur se  
mich  
liber  
bilan  
panti  
quod  
vult  
deter  
vultu  
le me  
videb  
mai.  
ego ip  
tum se  
Repos

meis saturamini. **Q**'s  
 michi tribuat ut scriban-  
 tur sermones mei. **Q**'s  
 michi det ut excantentur  
 i libro stilo ferro & plu-  
 bilamina vel celte scul-  
 pantur i silice. **S**as ei  
 quod redemptor meus  
 vivit. **I**n quillimo die  
 de terra surrecturus su. **E**t  
 rursum circumdabor pel-  
 le mea. **E**t in carne mea  
 videbo deum saluatorem  
 meum. **Q**uem visurus su  
 ego ipse & oculi mei consp-  
 tui sunt. **E**t non alius.  
 Reposita est hec spes mea

in sinu meo. **R.** Cimento  
mei deus quia ventus est  
vita mea. Nec aspiciat me  
visus hominis. **V.** Et non  
revertetur oculus meus  
ut videat bona. Nec aspi  
ciat me visus hominis.

**Q**uare de vulua **lc ix.**  
eduxisti me. Qui  
utinam consumptus es  
sem: ne oculus me videt  
fuissem quasi non essem:  
de utero translatus ad tu  
mulum. Nunquid non  
paucitas dierum meorum  
finietur breui. Dimitte me  
ergo domine ut plangam

ergo do  
paulu  
antep  
revert  
biolar  
caligu  
7 tunc  
mortu  
ordo se  
cori ha  
me don  
i die il  
do celi  
terra  
care se  
**vs.** Q  
lamio